РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ  РАЙОН

ГЛАВА

МО  « АЛЕКСАНДРОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «__19_»__06__2015 года  №   31                           с. Александровское
О внесении изменений в Постановление № 27
От 15.06.2015 г. « О введении на территории

МО «Александровское» особого противопожарного режима»
В связи с  наступлением периода особой пожарной опасности на территории МО «Александровское», создалась сложная пожароопасная обстановка, увеличилась вероятность возникновения массовых  лесных пожаров, в соответствии со ст. 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ « О пожарной безопасности», статьёй 20 Закона Иркутской области от 07.10.2008 № 78-ОЗ « О пожарной безопасности в Иркутской области, Протокола №9 от 13.06.15заседания рабочей группы комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечению ПБ Правительства Иркутской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в  п.2  Постановления  № 27 от 15.06.2015 г « О введении на территории МО «Александровское» особого противопожарного режима»  следующего содержания : «. Запретить посещение гражданами лесов и въезда в леса транспортных средств»

2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в журнале «Вестник»

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава МО «Александровское»              С.И. Прохоров.